
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362574/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Lukáš Pokorný
Datum narození: 07.03.1988
Identifikační číslo studenta: 93878063

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 362574
Datum zápisu do studia: 19.09.2011

Název práce: Modelové hodnocení kvality povrchových vod na území hlavního města
Prahy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Luboš Matějíček, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Libuše Benešová, CSc.

Datum obhajoby : 09.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč prezentoval standardní formou výsledky své práce. Posudky

vedoucího diplomové práce a oponenta byly přečteny před komisí v
plném znění a byly doplněny dalšími postřehy a poznámkami, které
umožnily přítomným učinit si dostatečný obraz o kladech a záporech
předkládané diplomové práce. Na námitky, poznámky a otázky
formulované v posudcích uchazeč reagoval uspokojivě. V otevřené
diskuzi zaznělo několik dotazů, např.: Vysvětlete interpretaci GWR, byly
modelovány podobným způsobem toky u jiného města ve světě? Proč
nebyla v Závěrech prezentace uveda faktická zjištění, ale jen subjektivní
hodnocení úspěšnosti statistických analýz? Nezávislá proměnná při
statistickém zpracovaná byla která? Čím je způsoben výsledek výrazně
odlišného hodnocení Komořanského potoka, viděl jste tento tok v terénu?
Dotazy z pléna uchazeč zodpověděl uspokojivě a prokázal tak dobré
odborné předpoklady.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Iva Hůnová, CSc. (přítomen) ............................

Mgr. Jiří Reif, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Jolana Tátosová, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93878063 - 362574 - Mgr. Lukáš Pokorný

http://www.tcpdf.org

